הנאשם סגר את דלת חדר השינה של ההורים, פתח את דלת חדרה של
המתלוננת ונכנס פנימה, נעמד מעל המתלוננת בעודה ישנה כשידיו בכיסיו, והסתכל עליה. המתלוננת התעוררה, וצעקה
הנאשם הורשע אלו מעשים בגין הבית. את עזב והנאשם השינה, מחדר האב יצא בתגובה בבית. מישהו שיש לאביה
בעבירה של כניסה למקום מגורים כדי לבצע פשע, לפי סעיף 406(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. הוסכם בין הצדדים
הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981. לחוק (1)2 בסעיף כהגדרתה הוא הטרדה אחרת, לבצע הנאשם כי הפשע שהתכוון

היינו, אין מחלוקת בין הצדדים כי הנאשם לא נכנס לבית כדי לגנוב, או על מנת לפגוע מינית במתלוננת.

הפיצויים ישולמו ב-10
ישולם לא שלאחריו. בחודש 10 ובכל 10.5.23 מיום החל ורצופים, שווים חודשיים תשלומים
איזה מהתשלומים במועדו, תעמוד יתרת הפיצויים לפירעון מידי. המאשימה תמסור במזכירות את

פרטי ההתקשרות עם המתלוננת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ו' ניסן תשפ"ג, 28 מרץ 2023, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.